## No.J.12019/17/2021-DC (KZL)/Vol-X OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 30th March, 2021

## ORDER

Mizoram Sawrkar, School Education Department Order No.B.11015/3/2020-DSE(Estt) dated 23.03.2021 in a tarlan angin, April ni 1, 2021 atangin Class III leh IV te class pangngai anga kal tur a ni a. Khawzawl District chhunga Class III leh IV naupang awmna school-ah te chuan a hnuaia kaihhruainate hi zawm vek tur a ni:

- i) Zirlaiten school chhung an luh hmain Thermal Scanner hmanga endik vek tur a ni.
- ii) Zirlaiten school an kai ni hmasa berah school kal remtihpuina lehkha, an nu leh pa/guardian te ziahsak an thehlut tur a ni.
- iii) School Uniform hak tur a ni a, mahse a nei lo an awm a nih chuan khauh taka kenkawh tur a ni lo ang.
- iv) School Education Department in school luh chungchanga inkaihhruaina (Standard Operating Procedure) a duan tawh chu zawm vek tur a ni.

## Sd/- ZOTHANMAWIA

Deputy Commissioner

8

Chairman

District Level Task Force on Covid-19 Khawzawl District, Khawzawl

## Memo No.J.12019/17/2021-DC (KZL)/Vol-X : Khawzawl, the $30^{\rm th}$ March, 2021 Copy to:

- 1. PS to Hon'ble Deputy Chief Minister, Mizoram.
- 2. Sr. PPS to Chief secretary, Government of Mizoram.
- 3. Secretary to the Government of Mizoram, DM&R/Home Department.
- 4. All Deputy Commissioners, Mizoram.
- 5. Superintendent of Police, Khawzawl District.
- 6. District Education Officer, Khawzawl District for favour of information and necessary action.
- 7. DIPRO, Champhai for favour of wide publicity.
- 8. All Chairmen, Village Level Task Forces within Khawzawl District.
- 9. Editors, SI-Ar and Khawzawl Times for favour of wide publicity.
- 10. Website Manager, Deputy Commissioner's Office for uploading in the website.
- 11.Office Copy.

Summer 30.3.21

Deputy Commissioner

8

Chairman

District Level Task Force on Covid-19

Khawzawl District, Khawzawl